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Показатели распространенности, заболеваемости, 
ремиссии, отравлений и смертности от ПАВ в 2020 году
Поселения

население на 

01.01.2021

Внуковское 36431 3 0,08 7 0,19 3 0,08 8 0,22 6 0,16

Вороновское 11852 1 0,08 1 0,08 1 0,08 1 0,08 2 0,17

Воскресенское 15233 0 0,00 3 0,20 0 0,00 8 0,53 0 0,00

Десеновское 31119 3 0,10 3 0,10 3 0,10 7 0,22 2 0,06

Киевский 14215 0 0,00 2 0,14 0 0,00 0 0,00 1 0,07

Кленовское 4393 0 0,00 1 0,23 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Кокошкино 19323 0 0,00 4 0,21 0 0,00 2 0,10 2 0,10

Краснопахорское 7084 0 0,00 1 0,14 0 0,00 3 0,42 0 0,00

Марушкинское 9746 1 0,10 5 0,51 1 0,10 4 0,41 7 0,72

Михайлово-Ярцевское 6708 1 0,15 1 0,15 1 0,15 0 0,00 1 0,15

Московский 67611 7 0,10 7 0,10 7 0,10 16 0,24 11 0,16

Мосрентген 20967 1 0,05 2 0,10 1 0,05 4 0,19 2 0,10

Новофедоровское 10848 0 0,00 1 0,09 0 0,00 1 0,09 2 0,18

Первомайское 9215 0 0,00 2 0,22 0 0,00 1 0,11 2 0,22

Роговское 4167 1 0,24 0 0,00 1 0,24 1 0,24 0 0,00

Рязановское 25689 5 0,19 2 0,08 5 0,19 1 0,04 4 0,16

Сосенское 50160 1 0,02 4 0,08 1 0,02 11 0,22 13 0,26

Троицк 61510 3 0,05 6 0,10 3 0,05 19 0,31 5 0,08

Филимонковское 10157 0 0,00 2 0,20 0 0,00 2 0,20 1 0,10

Щаповское 10069 0 0,00 1 0,10 0 0,00 1 0,10 2 0,20

Щербинка 54947 5 0,09 5 0,09 5 0,09 8 0,15 5 0,09

ТиНАО 481444 32 0,07 60 0,12 32 0,07 98 0,20 68 0,14

Распростроненность Заболеваемость Ремиссии Отравления Смертность



Показатели смертности от наркотиков по 
муниципальным образованиям ТиНАО за 2016-2020 

2016 2017 2018 2019 2020

Поселения на 1000 Поселения на 1000 Поселения на 1000 Поселения на 1000 Поселения на 1000

Марушкинское 0,44 Внуковское 0,43 Внуковское 0,54 Марушкинское 0,52 Марушкинское 0,72

Внуковское 0,29 Кленовское 0,30 Марушкинское 0,43 Кокошкино 0,52 Сосенское 0,26

Киевский 0,25 Марушкинское 0,29 Краснопахорское 0,41 Михайлово-Ярцевское0,35 Первомайское 0,22

Первомайское 0,25 Московский 0,22 Воскресенское 0,31 Внуковское 0,31 Щаповское 0,20

Воскресенское 0,23 Филимонковское 0,15 Десеновское 0,30 Сосенское 0,30 Новофедоровское 0,18

Михайлово-Ярцевское0,19 Щербинка 0,13 Кленовское 0,28 Воскресенское 0,30 Вороновское 0,17

Филимонковское 0,15 Первомайское 0,12 Щербинка 0,16 Новофедоровское 0,27 Внуковское 0,16

Десеновское 0,14 Вороновское 0,11 Филимонковское 0,15 Первомайское 0,22 Московский 0,16

Московский 0,14 Рязановское 0,10 Сосенское 0,14 Щербинка 0,17 Рязановское 0,16

Троицк 0,13 Троицк 0,07 Московский 0,14 Рязановское 0,14 Михайлово-Ярцевское 0,15

Щаповское 0,13 Сосенское 0,06 Киевский 0,07 Московский 0,13 Кокошкино 0,10

Вороновское 0,11 Киевский 0,00 Кокошкино 0,06 Филимонковское 0,12 Филимонковское 0,10

Рязановское 0,10 Воскресенское 0,00 Троицк 0,05 Троицк 0,08 Мосрентген 0,10

Сосенское 0,07 Михайлово-Ярцевское0,00 Рязановское 0,05 Киевский 0,07 Щербинка 0,09

Мосрентген 0,05 Десеновское 0,00 Первомайское 0,00 Мосрентген 0,05 Троицк 0,08

Щербинка 0,02 Щаповское 0,00 Вороновское 0,00 Краснопахорское 0,00 Киевский 0,07

Кленовское 0,00 Мосрентген 0,00 Михайлово-Ярцевское0,00 Десеновское 0,00 Десеновское 0,06

Кокошкино 0,00 Кокошкино 0,00 Щаповское 0,00 Кленовское 0,00 Воскресенское 0,00

Краснопахорское 0,00 Краснопахорское 0,00 Мосрентген 0,00 Вороновское 0,00 Краснопахорское 0,00

Новофедоровское 0,00 Новофедоровское 0,00 Новофедоровское 0,00 Щаповское 0,00 Кленовское 0,00

Роговское 0,00 Роговское 0,00 Роговское 0,00 Роговское 0,00 Роговское 0,00



Показатели смертности 
от наркотиков в 
зависимости от 
социального статуса и 
гендерной 
принадлежности
пациентов

поселения население абсол число м ж
состояли в 

НД

трудоспособ 

возр

не имеющ 

пост 

регистрацию

Внуковское 36431 6 6 2 6 4

Вороновское 11852 2 2 2 1

Воскресенское 15233 0 0

Десеновское 31119 2 2 0 2 2

Киевский 14215 1 1 1 1

Кленовское 4393

Кокошкино 19323 2 2 1 2 1

Краснопахорское 7084 0 0

Марушкинское 9746 7 7 6 6

Михайлово- 6708 1 1 0 1 1

Московский 67611 11 10 1 3 11 5

Мосрентген 20967 2 2 0 2 2

Новофедоровское 10848 2 2 1 2 1

Первомайское 9215 2 2 0 2

Роговское 4167 1

Рязановское 25689 4 4 0 4 2

Сосенское 50160 13 13 1 13 7

Троицк 61510 5 5 1 4 3

Филимонковское 10157 1 1 0 1

Щаповское 10069 2 2 0 2 1

Щербинка 54947 5 5 0 4 3

ТиНАО 481444 68 67 1 10 65 40

из них


